GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS
Av. Cel. Silvestre de Lima, nº. 475 – Vila Nogueira

CEP.: 14.783-282   Fone: 17-3321.0110
BARRETOS - S.P.

LISTA INICIAL DO 2º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL DO PEI – 2.025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Barretos no uso de suas atribuições legais torna pública a LISTA inicial do 2º Credenciamento
Emergencial – atuação sala de aula, conforme 2º  Edital publicado no site da Diretoria de Ensino no dia 11.02.2025.

DEFERIDOS

NOME CPF FORMAÇÃO INTENÇÃO
Alcides Francisco Dias Neto  40207547807 Matemática / Física Guaíra
Ana Maria de Almeida Lima* 3318726842 Português / Inglês / Arte Barretos

Ana Patrícia Martins  36871911847 História Jaborandi
Ana Paula Trindade* 22230509802 Matemática Olímpia

Charlene Maria Rodrigues  7141790861 Matemática Barretos
Edson Mauricio José Junior* 21989347878 Educação Física / Intérprete de Libras Barretos
Everton Luís de Souza Júnior 34655032871 Geografia Olímpio

Felipe Carmona da Silva* 39056855824 Química / Física / Matemática SJ Rio Preto
Franciele Teixeira* 39312036890 Educação Física Olímpia

Genilsa Joaquim Santos Moreli 3584784565 Português Guaraci
Giovanna Assis Calocci Ghirardelli  34676560800 Português / Inglês Barretos

Giseli Aparecida Leite* 22634704844 CFB / Biologia / Química Severínia
Gislene Mendes Peron 38099192842 Português Barretos

Glaucia Barbareli Lima da Cunha* 37698000877 Matemática Severínia
Isabel Cristina Rezende  13331525820 História Barretos

Ivete Cristina da Silva Trazzi 9544416803 Geografia Barretos / Olímpia
Izabela Cristina Lourenço* 41656769859 História / Geografia Olímpia

Janete de Sousa Ferreira 10953334880 Química/Arte Cajobi
Jéfale Gonçalves Feliciano dos Santos 38658660850 Português / Inglês / Arte / História Guaíra / Barretos

Leandro Pereira Ribeiro 35255214809 Educação Física Guaíra

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS
Av. Cel. Silvestre de Lima, nº. 475 – Vila Nogueira

CEP.: 14.783-282   Fone: 17-3321.0110
BARRETOS - S.P.

Leonardo Vieira da Silva* 46335346885 CFB / Biologia Barretos

Lucas Antonio Castro da Silva 42903197857 Geografia Barretos / Região

Luis Milher Lopes Altrão* 45658566894 Educação Física Severínia

Madalena Luiz da Silva  7040465809 Matemática / Ciências Barretos

Marcia Cristina Rodrigues* 8157751802 Português / Espanhol Barretos

Marcia Mathias Salles da Rocha 16752480877 Matemática / Física Olímpia

Marcos Aparecido Moreira Dourado* 6265128833 História / Geografia / Filosofia / Sociologia Barretos

Mariana Batista Betareli* 41787163873 Português / História Severínia

Marina Kikue Abe* 11289377863 Intérprete de Libras Colina

Marléia de Oliveira Pacheco 20063921820 História / Geografia Barretos

Reginaldo de Carvalho Gomes 37852806880 Matemática Barretos / Região

Sonia Maria Altrão de Mattos 9451756809 Português / Arte Severínia

Suely Aparecida Fonseca do Nascimento* 15980158855 Arte Barretos

Tânia Regina Rodrigues 27037110850 Português Jaborandi
Thais Eduarda Ramos de Oliveira  70012908665 Matemática Barretos / Região

(*) Candidatos que foram entrevistados em 21/01/2.025 e deferidos.

NÃO PARTICIPOU DA ENTREVISTA

NOME CPF
Denise Cangussú Carrilo 29422959888

Eliana Akemi Masuda  35246626172

Flavia Regina de Lima 36648180838

Luciene Teixeira  16216262882

Naiara Célia Mata 33635839825

Paulo Henrique Munari 43921654858

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS
Av. Cel. Silvestre de Lima, nº. 475 – Vila Nogueira

CEP.: 14.783-282   Fone: 17-3321.0110
BARRETOS - S.P.

Sandra Mustafa 16715358800

Tatiane Reale estaca dos santos 36919602865

Terezinha Aparecida Murilla Santos 6264887889

Wilian Pacheco Fonseca 42222846889

INDEFERIDOS:
Candidatos que já participaram dos processos de entrevistas anteriores, já estão credenciados e podem participar das alocações normalmente:
08282125890, 10761487867, 13192022841, 14265097820, 21865196827, 22806778816, 33061708871, 33422422817, 35804988867, 47266480809 e 48405712879.

Candidatos que não comprovaram inscrição para o processo de atribuição de classes e aulas 2.025:
33283205809, 29174431897, 33328491821 e 40228664896.

Candidatos que já participaram de entrevistas anteriores e foram indeferidos nas entrevistas:
09892693884, 10110465806, 31956766804 e 32355094888.

Os Recursos poderão ser enviados no e-mail debatese@educacao.sp.gov.br de 20 a 21/02/2.025 às 13h00.

Para os casos dos candidatos indeferidos por não apresentarem comprovante de inscrição para processo de atribuição de classes e aulas 2.025, os interessados
deverão além do pedido de recurso, enviar o referido comprovante.

mailto:debatese@educacao.sp.gov.br